COUPE
protectionsécurité
mèches creuses
lames
réglettes
PVC
PP
NYLON

es
Jeu d 2 plaqu
19
SILI Par 12 (1 CARTON)
SILCORT SILICONE Liquide – Bidon 1 Litre
Protection magnétique jaune pour lames Larg.50 mm
20
SILICONE
400 ML
TALC25 Seau 2,0 Kg Talc industriel
TALC INDUSTRIEL
CONDITIONNE
PAR 12 ATOMISEURS
Référence Dimensions
H X L
TAQ20075 75 X 200
TAQ25075 75 X 250
TAQ200100 100 X 200
TAQ250100 100 X 250
TAQ300100 100 X 300
TAQ250125 125 X 250
TAQ300125 125 X 300
TAQ400125 125 X 400
TAQ450125 125 X 450
TAQ300150 150 X 300
TAQ400150 150 X 400
TAQ450150 150 X 450
TAQ650150 150 X 650
TAQUOIR PLASTIQUE
21
Nouvelle gamme de massicots électriques ou hydrauliques
Conception européenne + homologation CE